2023年 1月吉日

お客様各位

価格改定に関するお知らせ

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、調達、生産、流通などの効率化に取り組み、製品価格維持に努めてまいりましたが、

昨今の世界情勢による原材料費、資材費、生産コスト、海上運輸の大幅なコスト上昇を継続

的な企業努力によっても吸収が困難であるとの判断に至りました。

今後も製品品質の維持のためにも、やむなく下記の通り 2023年 2月 1日より、

製品価格を改定させて頂ければと存じます。

これからも、皆様に愛される製品を供給できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解と、

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

マテル・インターナショナル株式会社

代表取締役社長

マーク・パンサール

価格改定実施日: 2023年 2月 1日

以上

カテゴリー JAN 品番 製品名
改定前価格

(円、税抜)

改定後価格

(円、税抜)

ホットウィール 0887961742664 GDG44 ホットウィール テーマオートモーティブ アソート 400 → 450

0194735028948 HDP04 ホットウィール ジェットコースター プレイセット 5,000 → 5,400

0194735034451 HDX78 ホットウィール トラックビルダー スタント ボックス 4,200 → 4,400

0887961719963 GBN81 ホットウィール トラックビルダー ブースター パック 2,500 → 2,700

0194735050659 HGK59 ホットウィール マリオカート サーキットコース 4,500 → 4,800

0887961795042 GHK15 ホットウィール マリオサーキット ライト トラックセット 6,500 → 7,000

マッチボックス 0194735039173 HFF78 マッチボックス ジャパンシリーズ アソート 400 → 500

0887961672039 FWD28 マッチボックス ムービングパーツ アソート 400 → 500

ゲーム 0027084057492 B7696 ウノ 1,000 → 1,100

0074299435355 43535 ウノ スタッコ 2,000 → 2,200

0194735070633 HHL33 ウノ オールワイルド 1,000 → 1,100

0194735131150 HMM00 ウノ H2O 1,600 → 1,900

0887961751062 GDR44 ウノ フリップ 1,000 → 1,100

0887961870329 GNH17 ウノ ポケットモンスター 1,300 → 1,400

0887961943122 GWM70 ウノ マリオカート 1,300 → 1,400

0887961972290 GYH69 ウノ ミニマリスタ 1,400 → 1,500

0194735070671 HHL37 オーノー ナインティナイン 1,000 → 1,100

アクションフィギュア 0194735009701 HCG54 ジュラシック・ワールド かみつき！スピノサウルス 4,900 → 5,900

0194735035403 HDY55 ジュラシック・ワールド スーパーかみつき！ほえるT-レックス 6,500 → 6,900

0194735039883 HFG66 ジュラシック・ワールド ハモンドコレクション T-レックス 9,500 → 9,700

0194735042944 HFR10 ジュラシック・ワールド ポップアップ コレクション 800 → 950

0194735048076 HGC19 ジュラシック・ワールド ダメージ！T-レックスⅡ 3,500 → 3,600

0194735142064 HNJ56 ジュラシック・ワールド 海の覇者！モササウルス 6,000 → 7,200

0887961938630 GWD68 ジュラシック・ワールド スーパービッグ！ギガノトサウルス 9,500 → 11,200

0887961938661 GWD71 ジュラシック・ワールド サウンド＆アクション！T-レックス マスク 5,900 → 6,500

0887961968644 GYC94 ジュラシック・ワールド スーパーかみつき！ほえるギガノトサウルス 6,500 → 6,900

0887961991161 HBK73 ジュラシック・ワールド スーパービッグ！T-レックスⅡ 9,500 → 11,200

4582518945579 GWP38 ジュラシック・ワールド ミニフィギュア ボックス アソート 第1弾 450 → 500

4582518945586 GWP38 ジュラシック・ワールド ミニフィギュア ボックス アソート 第2弾 450 → 500

0887961938654 GWD70 ジュラシック・ワールド スーパーアクション！ベビー・ピロラプトル 9,000 → 9,400

0887961978537 GYR76 マインクラフト アルティメイト エンダードラゴン フィギュア 8,900 → 9,800

フィッシャープライス 0194735060917 HGY01 こいぬと一緒においかけっこ バイリンガル・パピー 6,000 → 7,000

0194735061396 HGY55 バイリンガル・おしゃべりベビーUNO 2,300 → 2,500

0194735088331 HJK43 すうじもえいごも！よくばりバイリンガル・シロフォン 5,000 → 5,500

0887961108217 CJY02 スマートステージ・バイリンガル・チェア 6,500 → 8,500

0887961312171 DNY97 バイリンガル・ラーニングボックス 3,500 → 3,800

0887961312188 DNY98 おして！しまうまくんのバイリンガル・ウォーカー 5,000 → 6,000

0887961312201 DPB00 スマートステージ・バイリンガルでドライブ！ 4,800 → 5,700

0887961818994 GJW15 ジャンボ ゆらりんタワー 3,000 → 4,000

0887961946932 GWT64 五感でわくわく!おもちゃセット～9カ月から～からだいっぱいに遊ぼう  3,500 → 4,000

0887961946994 GWT73 五感でわくわく!おもちゃセット～3カ月から～見て、聞いて、触って 3,500 → 4,000

0887961947007 GWT74 五感でわくわく!おもちゃセット～6カ月から～はじめての手あそび 3,500 → 4,000

0887961980905 GYW19 ゆらりんタワー（エコ） 1,100 → 1,300

0887961506334 FGJ40 シグニチャーシリーズ おでかけ布えほん 1,300 → 1,500

0887961178197 DFP08 レインフォレスト・デラックスジムⅡ 9,800 → 10,000

木製トーマス 0887961990553 HBJ99 木製トーマス エドワード 3,200 → 3,400

0887961990706 HBK11 木製トーマス ヒロ 3,200 → 3,400

0887961990713 HBK12 木製トーマス ジェームス 3,200 → 3,400

0887961990720 HBK13 木製トーマス エミリー 3,200 → 3,400

0887961990737 HBK14 木製トーマス レベッカ 3,200 → 3,400

0887961990751 HBK16 木製トーマス ケンジ 3,200 → 3,400

0887961990768 HBK17 木製トーマス ゴードン 3,200 → 3,400

0887961990775 HBK18 木製トーマス ヘンリー 3,200 → 3,400

0887961990829 HBK23 木製トーマス ニア 3,200 → 3,400

メガブロック 0194735039357 HFG05 メガ　ポケモン カント―地方チーム 2,000 → 2,200

0887961986198 HBD50 メガ　ホットウィール　ボーンシェイカー コレクターズエディション 9,000 → 9,500

0194735024742 HDJ98 メガ　ホットウィール ロジャーダッジャー 9,000 → 9,500